in dei nomine pro eorum perhenni subsistencia presentis scripli patro- 

cinio communimus et confirmamus, volentes et decernentes, illa a singu- 

lorum singulis, quos concernunt, jugiter custodiri et observari et eis 

nunquam derogari debere, ac supplentes, quantum in nobis est, omnes 

defectus, si qui forte intervenerint in eisdem. In quorum omnium et 

singulorum fidem et testiinonium premissorum litteras presentes inde 

fieri et litteris ordinacionum prelibatarum per transfixum annecli et si- 

gilli nostri pontificalis jussimus et fecimus appensione communiri. Da¬ 

tum in aula nostra Constancie anno domini millesimo quingentesimo 

primo, die ultima mensis Septembris, indictione quarta. 

21m untern 9fanbe ftebt: No(tarius) Johannis Fabri, Johannes Hum¬ 

mel sept. R(ecepi ober registraturce) 1 & den. Cb. t. bte ©ebüfir ber 

21uöfertigung). 

©aö Sieget tfl abgefatten. 1 Liberamine, 2 singulorum, ©c^bf. 
3 conforme, ©c^bf. 

SW o n e. 
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Urftittbeit «bet bte Ättena« ««& ba$ ©Ifaf? 

iwn 1241 m 1321. 

£>te Originale folgenbcr Urfunbcn liegen tm $räfccturavc(n$ ju 
©trajjfmvg, wo tcf) fie mit ©riaubntfj her 33efwrben abgefd;ricben. 
SDrit Sluönnfeme öen zweien finb fie intgebrucfl; tyr 3«baXt ift jwar 
bcn ©efd;id;tforfcl)ern §um £(;etl befannt geworben, aber fd)Wevlicf> 
aud ben Ortgtnalten, benn fonft würben bte 9tad)ridRen ooßflänbiger 
unb richtiger fepn. $?an oergletdw nur bt’e 9loti$en bei Schöpßin 

Alsat. illustr. 2, 161. SJiünd), ©efd). o. gürftenberg 1, 289. 

1. Vertrag bcd ©rafen grtbertcb ».Seiningen mit bcnt 33ifd>of 23erl;toIt I »on 
©trajjburg über Dienten bet ©berftrcb , ©agSfeurg, ©trbabett unb 
einige ©Dörfer im S3reufcbtbal int Unterelfa#. 3uni 1241. 

Fridericus comes de Liningen omtiibus presens scriplum inspecluris 

salutem in domino. Noverint universi presentes et futuri, quod orta 

discordia inter venerabilem dominum nostrum B. Argentinensem 

episcopuin et ecclesiam suani ex una parte et nos ex altera super 

feodo castri de Dagesburg 1 et quibusdam villis eidem Castro adiacen- 

tibus, et municione quadam in Girbaden 2 et vinea adiacenti, cum qui¬ 

busdam villis vallis in Brusdal 3 , et obligacione castri in Ringelstein 4 

cum reditibus quinquaginta librarum pro Reinycheim facta, sic est mc- 

diantibus prudentibus viris, consiliariis nostris, utrinque amicabili com- 

posicione finaliler terminata: videlicet, quod nos omni accioni et iuri, 

quod habebamus in dicta municione de Girbaden et vinea adjacente et